Республика Татарстан

Руководитель исполнительного комитета Старо-Мавринского

сельского поселения

ул. Центральная, д. 2, с. Старое Маврино, Заинский район,  423537
тел.  62-0-01

	Татарстан Республикасы

Иске Маврин авыл җирлеге башкарма комитет
җитәкчесе
Үзәк урамы, 2-нче йорт,

Иске Маврин авылы, Зәй районы,

423537, тел. 62-0-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

12.05.2014 г.

№ 13
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Старо-Мавринское сельское поселение Заинского муниципального района Республики Татарстан»
В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и пункта 2 приказа Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011 года № 34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Старо-Мавринского сельского поселения» Заинского муниципального района Республики Татсратан согласно приложению.

2. В течение пяти дней указанную схему размещения нестационарных торговых объектов представить в Министерство промышленности и торговли Республики Татарстан.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан и обнародовать на информационных стендах, расположенных по адресам:

- рядом со зданием администрации Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан, с. Старое Маврино, ул. Центральная, д.2;
- расположенный в с. Старое Маврино, ул. Молодежная;
- расположенный в с. Новое Маврино, ул. Дорожная.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Исполнительного
комитета Старо-Мавринского СП

Т.А.Михайлова
Приложение 1

к постановлению Руководителя Исполнительного комитета Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района

от «12» мая 2014 г. № 13
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Старо-Мавринское сельское поселение» Заинского муниципального района Республики Татарстан
	№ п/п
	Наименование и местонахождение нестационарных торговых объектов
	Ассортимент реализуемого товара
	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, автолавка, тонар, лоток, контейнер, бахчевые развалы и т.д.)
	Информация об использовании нестационарных торговых объектов субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	с. Старое Маврино площадка возле двухэтажек по

ул. Центральная
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Автомагазин, автолавка, торговая палатка, лоток
	Торговля
	По мере необходимости

	2
	с. Старое Маврино площадка возле двухэтажек по

ул. Центральная
	Сельскохозяйственные товары
	Автолавка, палатка
	Торговля
	По мере необходимости

	3
	с. Новое Маврино рядом с ФАП по
ул. Дорожная
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Автомагазин, автолавка, торговая палатка, лоток
	Торговля
	По мере необходимости

	4
	с. Новое Маврино рядом с ФАП по
ул. Дорожная
	Сельскохозяйственные товары
	Автолавка, палатка
	Торговля
	По мере необходимости